EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MACEDÔNIA – ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n° 04/2022

Queli Cristina da Silva Santos – PTB

Queli Cristina da Silva Santos, que esta subscreve,

Vereadora com assento nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente requerer da

Presidência desta Casa, as providências que se fizerem necessárias no sentido desta

Indicação ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, deste

Município, que indica ao mesmo o que segue:

- “Que essa administração venha, se possível, providenciar

uma Escada de Canto com Rampa para a Unidade Básica de Saúde de Macedônia”.

JUSTIFICATIVA:

 Tal indicação se dá no sentido de realmente estar havendo

a necessidade da aquisição da mesma.

Câmara Municipal de Macedônia, 08 de abril de 2022.

Queli Cristina da Silva Santos

Vereadora